

# DC-Supply A/S

Virkelyst 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 70 89 53 15

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

---

**Bente Fossing**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DC-Supply A/S Virkelyst 8 9400 Nørresundby
	Telefon: 70 23 13 80 Hjemmeside: <a href="http://www.dc-supply.dk">www.dc-supply.dk</a>
	CVR-nr.: 70 89 53 15 Stiftet: 9. november 1982 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Fossing, formand Bente Fossing Michael Fossing Rikke Bjerg
<b>Direktion</b>	Michael Baastrup Munk
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	BMF Holding, Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.380 t.kr. mod 14.486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.039 t.kr. mod 1.706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.379.906</b>	<b>14.486</b>
1 Personaleomkostninger	-12.372.656	-11.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.085	-158
Andre driftsomkostninger	0	-18
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.841.165</b>	<b>2.384</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle indtægter	29.385	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-245.055	-203
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.625.495</b>	<b>2.198</b>
Skat af årets resultat	-586.016	-492
<b>Årets resultat</b>	<b>2.039.479</b>	<b>1.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.039.479	1.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.039.479</b>	<b>1.706</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581.253	331
Udlejningsmateriel	17.925.320	18.308
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.506.573</u>	<u>18.639</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.506.573</u></b>	<b><u>18.639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.001.279	4.703
Forudbetalinger for varer	191.186	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.192.465</u>	<u>4.703</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.779.697	8.414
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	629.940	874
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	300.706	241
Tilgodehavender i alt	<u>8.710.343</u>	<u>9.534</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.064	29
Værdipapirer i alt	<u>36.064</u>	<u>29</u>
Likvide beholdninger	2.336.851	2.412
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.275.723</u></b>	<b><u>16.678</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.782.296</u></b>	<b><u>35.317</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	24.072.595	22.033
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.572.595</b>	<b>22.533</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.328.333	3.437
Andre hensatte forpligtelser	550.822	348
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.879.155</b>	<b>3.785</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	19.026	2.555
Modtagne forudbetalinger fra kunder	141.445	182
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	240.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.792.964	3.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.709.718	506
Selskabsskat	694.914	673
Anden gæld	1.731.529	2.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.330.546	8.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.330.546</b>	<b>8.999</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.782.296</b>	<b>35.317</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.710.990	10.425
Pensioner	1.280.002	1.143
Andre omkostninger til social sikring	198.737	201
Personalemkostninger i øvrigt	182.927	157
	<b>12.372.656</b>	<b>11.926</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	24
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.580	0
Andre finansielle omkostninger	243.475	203
	<b>245.055</b>	<b>203</b>
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.289.540	874
Modtagne acantobetalinger	-2.900.550	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>388.990</b>	<b>874</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	629.940	874
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-240.950	0
	<b>388.990</b>	<b>874</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om drift og leje af IT med en gennemsnitlig årlig ydelse på 80 t.kr. Aftalerne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restforpligtelse på 186 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMF Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 19 57 95 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6.962 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
